
DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL PROVINCIAL DE NATACIÓN

SEGOVIA, 22 DE MARZO DE 2015

1º

2º

3º

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO TIEMPO

1º IVAN ALVAREZ VELA 2005 ELENA FORTUN 42"66

1º IVAN MARTIN ESPADA 2004 DIEGO DE COLMENARES 42"66

3º SAMUEL SANZ MARTIN 2004 CLARET 47"91

1º MANUEL HERNANDEZ BARRERO 2002 MARIANO QUINTANILLA 31"81

2º SEGISMUNDO ALVAREZ VELA 2003 ELENA FORTUN 33"52

3º JORGE ROMERO MARTIN 2002 SAN ILDEFONSO 37"72

1º JAVIER SEVILLANO JIMENEZ 1999 ANDRES LAGUNA 28"32

2º JAVIER MORENO GALLLEGO 2000 COOP. ALCAZAR 29"17

3º PABLO MARTIN FERNANDEZ 1999 SAN ILDEFONSO 36"77

1º LUIS YUBERO LOZOYA 1997 SAN ILDEFONSO 31"69

2º ALBERTO CABRERO MARTIN 1998 CLARET 39"68

1º INES GARCIA MARTIN 2005 CLARET 42"97

2º ALICIA DE ANTONIO NUÑEZ 2005 SAN ILDEFONSO 49"70

3º LUCIA GOMEZ DE CASO 2005 ERESMA

ESTILO: CROL MASCULINO

ESTILO: CROL

50ML. CROL BENJAMIN MASCULINO (04-05)

50ML. CROL ALEVIN MASCULINO (01-02-03)

50ML. CROL INFANTIL MASCULINO (99-00)

50ML. CROL JUNIOR MASCULINO (96-97-98)

PRIMEROS CLASIFICADOS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS
CENTRO

CLARET

ANDRES LAGUNA

ELENA FORTUN

FEMENINO

50ML. CROL BENJAMIN FEMENINO (05-06)
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO TIEMPO

1º PAULA GOMEZ DE FRUTOS 2003 DOMINGO DE SOTO 33"67

2º ALEJANDRA MARTIN TORDESILLAS 2004 DIEGO DE COLMENARES 34"99

3º JULIA GONZALEZ MERINO 2004 PEÑASCAL 41"30

1º PAULA GARCIMARTIN HERNANDEZ 2001 MARUGAN 35"13

2º ELENA GARCIA COSCAYA 2002 COOP. ALCAZAR 39"31

1º SOFIA MARTIN TORDESILLAS 2000 ANDRES LAGUNA 30"84

2º JULIA DIEZ AGEJAS 1998 EZEQUIEL GONZALEZ 32"20

3º ANGELA SANTIAGO HERRERO 1999 CONCEPCIONISTAS 35"61

1º SEGISMUNDO ALVAREZ VELA 2003 ELENA FORTUN 40"29

2º ALEJANDRO SANZ GARCIA 2002 IES LA ALBUERA 41"84

3º JORGE ROMERO MARTIN 2002 SAN ILDEFONSO 46"29

1º YERKO ALONSO RUBIO 1999 ANDRES LAGUNA 30"56

1º JAVIER MORENO GALLEGO 2000 COOP. ALCAZAR 30"56

3º HUGO DELGADO HERAS 2000 CLARET 31"86

1º LUCIA VILLORIA HERNAN 2003 CLARET 47"31

2º MARINA MISIEGO BARRERA 2003 TRESCASAS 48"14

3º CELIA SANTIAGO HERRERO 2003 CONCEPCIONISTAS 58"88

1º PAULA GARCIMARTIN HERNANDEZ 2001 MARUGAN 41"74

2º ELENA GARCIA COSCAYA 2002 COOP. ALCAZAR 51"56

3º ANA SEGOVIA MARTIN 2002 COOP. ALCAZAR 55"92

50M. MARIPOSA INFANTIL MASCULINO (99-00)

50M. MARIPOSA ALEVIN FEMENINO (03-04)

50M. MARIPOSA INFANTIL FEMENINO (01-02)

ESTILO: MARIPOSA FEMENINO

50ML. CROL ALEVIN FEMENINO (03-04)

50ML. CROL INFANTIL FEMENINO (01-02)

50ML. CROL JUNIOR FEMENINO (98-99-00)

50M. MARIPOSA ALEVIN MASCULINO (01-02-03)

ESTILO: MARIPOSA MASCULINO
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO TIEMPO

1º JULIA DIEZ AGEJAS 1998 EZEQUIEL GONZALEZ 36"22

2º ALEXANDRA RIVILLA HERRERO 2000 MARISTAS 39"01

3º ANGELA SANTIAGO HERRERO 1999 CONCEPCIONISTAS 39"76

1º IVAN ALVAREZ VELA 2005 ELENA FORTUN 55"98

2º IVAN MARTIN ESPADA 2004 DIEGO DE COLMENARES 57"57

3º SAMUEL SANZ MARTIN 2004 CLARET 59"81

1º ALEJANDRO SANZ GARCIA 2002 IES. LA ALBUERA 49"02

2º MIGUEL MUÑOZ MARTIN 2003 ERESMA 58"67

3º JORGE L. MARTIN LLORENTE 2003 CEIP FRAY JUAN DE LA CRUZ 1´00"11

1º HUGO DELGADO HERAS 2000 CLARET 34"50

2º ALBERTO CARABALLO GONZALEZ 2000 SAN ILDEFONSO 58"89

1º MARIANO LOPEZ IBARRA 1997 MARISTAS 35"46

2º LUIS YUBERO LOZOYA 1997 SAN ILDEFONSO 38"85

3º ALBERTO CABRERO MARTIN 1998 CLARET 57"30

1º GABRIELA GOMEZ DE FRUTOS 2005 DOMINGO DE SOTO 53"17

2º LUCIA GOMEZ DE CASO 2005 ERESMA 53"97

3º INES GARCIA MARTIN 2005 CLARET 54"63

1º JULIA GONZALEZ MERINO 2004 PEÑASCAL 49"12

2º ALEJANDRA MARTIN TORDESILLAS 2004 DIEGO DE COLMENARES 50"37

3º ALEKSANDRA CZEKIERDA 2004 TORRECABALLEROS 59"60

1º ANA SEGOVIA MARTIN 2002 COOP. ALCAZAR 53"38

50M. MARIPOSA JUNIOR FEMENINO (98-99-00)

50M. BRAZA BENJAMIN MASCULINO (04-05)

ESTILO:  BRAZA MASCULINO

50M. BRAZA ALEVIN MASCULINO (01-02-03)

ESTILO: BRAZA FEMENINO

50M. BRAZA INFANTIL MASCULINO (09-00)

50M. BRAZA JUNIOR MASCULINO (96-97-98)

50M. BRAZA BENJAMIN FEMENINO (05-06)

50M. BRAZA ALEVIN FEMENINO (03-04)

50M. BRAZA INFANTIL FEMENINO (01-02)
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PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CENTRO TIEMPO

1º MARINA LAZARO MARTINEZ 1997 ANDRES LAGUNA 47"31

2º YAIZA MORENO DE LA FUENTE 2000 MARISTAS 48"44

1º RODRIGO SANZ ALVARO GARCIA 2005 ELENA FORTUN 1´03"98

1º MANUEL HERNANDEZ BARRERO 2002 MARIANO QUINTANILLA 37"80

2º JAIME HERRERO GARCIMARTIN 2001 MARISTAS 44"01

3º ALVARO HERRANZ GARCIA 2002 SAN ILDEFONSO 44"45

1º YERKO ALONSO RUBIO 1999 ANDRES LAGUNA 31"20

2º PABLO MARTIN FERNANDEZ 1999 SAN ILDEFONSO 47"32

1º MARIANO LOPEZ IBARRA 1997 MARISTAS 36"20

1º ALICIA DE ANTONIO NUÑEZ 2005 SAN ILDEFONSO 53"36

2º MARTA DEOGRACIAS IGLESIAS 2006 ELENA FORTUN 1´02"46

1º PAULA GOMEZ DE FRUTOS 2003 DOMINGO DE SOTO 36"16

2º LUCIA VILLORIA HERNAN 2003 CLARET 47"59

3º JIMENA MOREIRAS BERNABE 2003 SAN ILDEFONSO 48"99

1º SOFIA MARTIN TORDESILLAS 2000 ANDRES LAGUNA 34"72

2º ALEXANDRA RIVILLA HERRERO 2000 MARISTAS 36"48

50M. ESPALDA ALEVIN FEMENINO (03-04)

50M. ESPALDA JUNIOR FEMENINO (98-99-00)

ESTILO: ESPALDA MASCULINO

50M. ESPALDA BENJAMIN FEMENINO (05-06)

50M. BRAZA JUNIOR FEMENINO (98-99-00)

ESTILO: ESPALDA FEMENINO

50M. ESPALDA BENJAMIN MASCULINO (04-05)

50M. ESPALDA ALEVIN MASCULINO (01-02-03)

50M. ESPALDA INFANTIL MASCULINO (99-00)

50M. ESPALDA JUNIOR MASCULINO (96-97-98)
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